

KONKURS CLOTHING A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2012

Henrik Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONKURS CLOTHING A/S
 Kirsebærhaven 19
 7120 Vejle Øst

 CVR-nr: 30583833
 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse Skjern Bank A/S

Revisor John Laursen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion, import og eksport og engrossalg af tøj og dermed beslægtet virksomhed. Med henvisning til bestemmelserne i årsregnskabsloven har ledelsen besluttet, af konkurrencemæssige grunde, ikke at oplyse selskabets omsætning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2011 til 30. juni 2012 viser et overskud på kr. 41.317.

Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 1.561.113. Heraf udgør egenkapitalen kr. 122.021. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver retableret indenfor de kommende år, gennem egen indtjening.

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		909.776	620.977
Personaleomkostninger	1	-377.073	-444.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.680	0
Andre driftsomkostninger		-351.312	-474.912
Resultat af ordinær primær drift		171.711	-297.945
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-107.294	-82.495
Ordinært resultat før skat		64.417	-380.440
Ekstraordinært resultat før skat		64.417	-380.440
Skat af årets resultat		-23.100	95.100
Årets resultat		41.317	-285.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.317	-285.340
I alt		41.317	-285.340

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.718	48.398
Materielle anlægsaktiver i alt		38.718	48.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		63.718	73.398
Fremstillede varer og handelsvarer		1.004.936	775.989
Varebeholdninger i alt		1.004.936	775.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.332	400.287
Andre tilgodehavender		90.237	132.257
Periodeafgrænsningsposter		50.861	10.736
Tilgodehavender i alt		492.430	543.280
Likvide beholdninger		29	0
Omsætningsaktiver i alt		1.497.395	1.319.269
AKTIVER I ALT		1.561.113	1.392.667

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		-377.979	-419.296
Egenkapital i alt		122.021	80.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	200.000
Gæld til associerede virksomheder		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		600.000	400.000
Gæld til banker		391.776	615.367
Anden gæld		447.316	296.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		839.092	911.963
Gældsforpligtelser i alt		1.439.092	1.311.963
PASSIVER I ALT		1.561.113	1.392.667

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Lønninger	371.649	441.011
Udgifter til social sikring	5.424	2.999
	<u>377.073</u>	<u>444.010</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Skjern Bank A/S, er der etableret et virksomhedspant på kr. 1.000.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 19. dec 2012.